АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 08.02.2019 года                                                                            № 58

г. Рузаевка

	О внесении изменений в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям Рузаевского муниципального района на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), на 2019 год, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района
от 29.01.2019г. № 37

[bookmark: sub_111]Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий бюджетным и автономным и учреждениям Рузаевского муниципального района на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), на 2019 год, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 29.01.2019г. № 37, следующего содержания:
[bookmark: sub_2]1.1 Пункт 3 дополнить подпунктом 3.14-3.15 следующего содержания:
«3.14 Субсидии в целях организации первичной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий на объекты муниципальной собственности в рамках муниципальной программы «Культура Рузаевского муниципального района» на 2016-2021 годы, Основного мероприятия «Мероприятия по капитальному, текущему ремонту и обеспечение безопасности учреждений культуры;
3.15 Субсидии на разработку проектно-сметной документации на объекты муниципальной собственности в рамках муниципальной программы «Культура Рузаевского муниципального района" на 2016-2021 годы, Основного мероприятия «Мероприятия по капитальному, текущему ремонту и обеспечение безопасности учреждений культуры»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам - начальника финансового управления С.В. Богомолову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года, и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]

Глава Рузаевского
муниципального  района                                                                  В.Ю. Кормилицын